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Regał wystawienniczy 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest regał wystawienniczy, mający 
zastosowanie jako mebel do eksponowania galanterii odzieżowej, bielizny i 
innych produktów, będących przedmiotem handlu detalicznego w sklepach, 
szczególnie odzieżowych. 

Znane regały, będące elementem wyposażenia sklepu, mocowane do ściany, 
mają zwykle płytę tylną z drewna, szkła, metalu lub tworzyw. Płyty te mają 
zwykle kształt prostokąta i zamocowane są do ściany. Na płytach zwykle 
zamocowane są trwale lub na regulowanych wysokościach wsporniki do 
zawieszania odzieży. Poniżej wsporników usytuowane są szafki z szufladami 
lub półki. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na rysunku na fig 1 i 2, 
oraz przedstawiono na fot, 1 i 2, będącej materiałem ilustracyjnym. 

Regał wystawienniczy, będący przedmiotem wzoru przemysłowego, ma 
płytę tylną usytuowaną na kształtowej, metalowej ramie. Na ramie również 
osadzone są wsporniki do zawieszania odzieży. Płyta w górnej strefie ma 
kształtowe, łukowo zarysowane krawędzie, zaś nad najwyższym poziomem 
wsporników do wieszania odzieży ma prostokątny otwór z zaokrąglonymi 
narożnikami. W dolnej strefie do płyty zamocowana jest ramka. 



Regał występuje w odmianach, różniących się między sobą ramką. 

W pierwszej odmianie wykonania, uwidocznionej na fig. 1, ramka ma 
otwartą przestrzeń wewnętrzną. 

W drugiej odmianie wykonania, uwidocznionej na fig. 2, ramka ma płytę 
tworząca półkę. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego, wyróżniające go z pośród innych 
wyrobów, przejawiają się w kształcie płyty tylnej, usytuowanej na kształtowej, 
metalowej ramie, na której osadzone są wsporniki do zawieszania odzieży, oraz 
tym, że płyta w górnej strefie ma kształtowe, łukowo zarysowane krawędzie, zaś 
nad najwyższym poziomem wsporników do wieszania odzieży ma prostokątny 
otwór z zaokrąglonymi narożnikami, poza tym w dolnej strefie do płyty 
zamocowana jest ramka, mająca otwartą przestrzeń wewnętrzną lub ma płytę 
tworzącą półkę. 
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